S 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

NANCY DEL CARMEN NAVARRO BERRI

NOMBRE O RAZON SOCIAL

ROL / PLACA

0
ﬁ RENTAS

OBSERVACION

UNIDAD GIRADORA

7390-0
3237

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA SINDICATO FERIA PORVENIR, PARA LA
VENTA DE ARTS.PLASTICOS, PUESTO B-1, MES DE ENERO DEL 2016

(ART.10°, LETRA C, SECTOR Il MAS ASEQ)
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FecHa OLFA19
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
DERECHBS DE ASEOFERIAY OTROS  115-03-01-002:003-002
TR SENCILLO 214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

vencme YA

VALORES

4,496
1,349
-4

5,841
550
4,029

10,420

SGM


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


